
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Kierownika Kancelarii Niejawnej 

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 742 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Na wniosek Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych na Kierownika Kancelarii Niejawnej 
Urzędu Gminy w Lisewie wyznaczam Panią Monikę Maćkowską. 

§ 2. 1. Kierownik Kancelarii Niejawnej podlega bezpośrednio Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych, kieruje Kancelarią niejawną, która ewidencjonuje wpływ, wytwarzanie, przekazywanie, 
przechowywanie i wysyłanie dokumentów niejawnych. 

2. Kierownik Kancelarii Niejawnej sprawuje bezpośredni nadzór nad obiegiem dokumentów niejawnych 
w Urzędzie Gminy w Lisewie. 

3. Szczegółowy zakres zadań Kierownika Kancelarii Niejawnej określony zostanie w zakresie czynności. 

§ 3. Przekazanie kancelarii niejawnej wraz z dokumentami odbędzie się na podstawie protokołu zdawczo – 
odbiorczego obejmującego wszystkie dokumenty niejawne znajdujące się na stanie Kancelarii. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 37/08 Wójta Gminy Lisewo z dnia 10 grudnia 2008 r. w sprawie 
wyznaczenia kierownika kancelarii tajnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 roku. 

 

   
Wójt Gminy Lisewo 

 
 

Jakub Kochowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A3C8E4-5BFF-46E9-9A0C-591EA7EF3583. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


